

Zamawiający:

GMINA GORLICE
ul. 11 listopada 2
38-300 Gorlice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy dróg gminnych w miejscowościach
Kobylanka i Dominikowice (ścieżka pieszo-rowerowa)**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W odniesieniu do zamieszczonej SWZ, proszę o udzielenie informacji w zakresie uszczegółowienia przedmiotu zamówienia w tym w szczególności:

- a) określenia parametrów planowanej do rozbudowy drogi w tym w szczególności - klasa techniczna, szerokość jezdni,
- b) proszę o informację czy w ramach prac projektowych należy przewidzieć zaprojektowanie jedynie ścieżki rowerowej czy też należy liczyć się z koniecznością projektowania ciągów pieszo-rowerowych czy też pieszych,
- c) określeniu parametrów technicznych takich jak szerokość istniejącej nawierzchni dróg gminnych oraz poboczy,
- d) określenie liczby planowanych działek ewidencyjnych do podziału,
- e) informacji dotyczącej ewentualnej lokalizacji w ciągu planowanych do rozbudowy dróg osuwisk.
- f) proszę o informację czy w zakresie rzeczowym jest rozbudowa istniejących obiektów mostowych, budowa kładek rowerowych?

Odpowiedź 1:

Ad. a) droga klasy D – jezdni o szerokości 5 m

Ad. b) zaprojektować należy ciąg pieszo – rowerowy przy jezdni o szerokości 3,0 m + krawężniki

Ad. c) istniejąca nawierzchnia jezdni posiada 5 m, istniejące pobocza o zmiennej szerokości około 0,5 m

Ad. d) do podziału należy przyjąć około 70 działek

Ad. e) na całym ciągu drogowym brak osuwisk

Ad. f) w zakresie znajduje się jeden przepust skrzynkowy o przekroju 4,50 x 1,80 do przedłużenia

Pytanie 2:

Zgodnie z pkt. VIII SWZ termin na realizację I etapu wynosi 2 miesiące, z naszego doświadczenia jasno wynika, iż jest to termin niemożliwy do utrzymania. Skompletowanie wniosku o wydanie decyzji ZRID obliguje wnioskodawcę do uzyskania szeregu opinii, uzgodnień oraz decyzji w tym min. uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach czy pozyskanie stosownych zgód wodnoprawnych, opracowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej itp. Uwzględniając powyższe okoliczności wnosimy aby Zamawiający wyznaczył realny i możliwy do utrzymania termin realizacji przedmiotowego zadania.

Odpowiedź 2:

Wyznaczony termin realizacji etapu I jest podyktowany regulaminem *Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych*, który określa, że Zamawiający jest zobowiązany ogłosić postępowanie zakupowe w terminie maksymalnie 9 miesięcy od uzyskania promesy. Termin ten upływa 17 sierpnia 2022 r. więc do tego czasu zamawiający musi dysponować dokumentacją projektową pozwalającą na ogłoszenie zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji etapu I.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt Gminy Gorlice
/-/ Jan Przybylski

.....
Kierownik Zamawiającego